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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i områder hvor der serveres uemballerede
fødevarer.
Følgende er konstateret: I kølemontre i salgsområdet, hvori der
opbevares 8 stykker smørrebrød, er der ved tilsynet målt en
forhøjet temperatur, både med luftføler og indstik.
Virksomheden valgte at kassere smørrebrødet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om for opbevaring
af kølepligtige fødevarer, herunder at opvarmede, nedkølede
og let fordærvelige fødevarer, maksimalt må opbevares ved 5
grader celsius.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde og køkken med opvask/opbevaring, herunder at
gulve, vægge, lofter og inventar fremstår renholdt.
Følgende er konstateret: I køleskabe under produktionsbord i
salgsområdet, hvori der opbevares vand, kage o.l., fremstår
tætningslister med sorte belægninger af snavs og formodet
skimmelvækst på undersiden. Ydermere fremstår køleudtag i
toppen af køleskabene, med bsorte belægninger af støv og
formodet skimmelvækst, på gitter indvendig ved proppel.



HH FERRIES HELSINGØR ApS, M/F

Tycho Brahe

Coffee Shop Barista

Færgevej 8

3000  Helsingør

33260040

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-06-2023

Ydermere fremstår skinne, i højre side, ved åbning på opvaskemaskine i køkkenområdet, med hvide belægninger
af snavs og kalk. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for regler for renholdelse af fødevarelokaler og udstyr der kommer i kontakt med
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder at den er dækkende for deres aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer i perioden
siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


